. .
23/11/2024
DATASHEET FAM.2303.11
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
FAM.2303.11
Kwaliteits inbouwspot, minimale inbouwhoogte
Armatuurhoogte slechts 3,5 cm.
Gefacetteerde aluminium reflector.
Helder afschermglas.
Insteekkroonsteen voor snelmontage en doorvoerbedrading.
Garantie 5 jaar.
Product naam FAM.2
Kleur Wit mat
Dimbaar DALI
Vermogen 9W
Lumen 670 lm
Lm/W 96
Kleurtemperatuur 4000K
CRI >90
Bundel 38°
Klasse Klasse II
IP IP54
Levensduur LED 50.000 uur (L90/B10)
Omgevingstemperatuur -20°C tot 40°C
Diameter 94 mm
Hoogte 35 mm
Gatmaat 76 mm
Nood Optie
Sensor Nee
Voeding 230V
Binnen/Buiten Binnen
Montagegroep Inbouw